
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 26.690.808/0001-31 Não ANDERSON RODRIGO ALVES FERREIRA 213.663.398-86

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 17.942.231/0001-17 Não WASHINGTON SILVA DOS SANTOS 415.746.658-63

PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 68.533.967/0001-72 Não ALVARO VITAL DE OLIVEIRA 487.521.776-53

PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 08.716.901/0001-96 Sim VIVIANE PAULINO 028.238.756-03

RIVALDO VALERIO NETO - EPP 14.459.158/0001-39 Não FELIPE ALVES CAVALCANTE 021.686.943-97
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00490-2017 LICIT.:  PREG 00047-2017 DATA DE ABERTURA:  11/07/2017

VENCEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME CÓDIGO:  37973

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (001391) AGENDA S.D 351.0000 UN 13,6000 4.773,60 0.00 0

003 - (013720) AGENDA COMERCIAL 216F 130X280 FORONI 113.0000 UN 24,8000 2.802,40 0.00 0

004 - (003006) AGENDA P/TELEFONE E ENDERECO TILIBRA 92.0000 UN 13,0000 1.196,00 5.80 3

007 - (000402) ALMOFADA P/CARIMBO AZUL No3 JAPAN 132.0000 UN 2,0200 266,64 0.00 0

008 - (000329) ALMOFADA P/CARIMBO PRETA No3 JAPAN 107.0000 UN 2,0200 216,14 0.00 0

009 - (000379) ALMOFADA P/ CARIMBO VERM No3 JAPAN 105.0000 UN 2,0200 212,10 0.00 0

012 - (003008) APAGADOR P/QUADRO BRANCO CARBRINK 37.0000 UN 3,2000 118,40 0.62 1

017 - (035610) BARBANTE No06 ANHANGUERA 65.0000 UN 3,7200 241,80 0.00 0

018 - (001387) BATERIA 9 VOLTS ELGIN 83.0000 UN 6,5000 539,50 4.69 4

024 - (000520) BLOCO DE RISCA/RABISCA BL100FL TREVO 310.0000 BL 4,6000 1.426,00 0.00 0

027 - (010700) BOBINA MAQUINA DE SOMAR 57X60 EXTRA 50.0000 UN 0,5800 29,00 0.00 0

028 - (000422) BOBINA PARA MAQUINA DE SOMAR EXTRA 43.0000 CX 57,6000 2.476,80 0.00 0

029 - (014811) BORRACHA BICOLOR RB 40.0000 UN 0,2000 8,00 4.76 1

030 - (000328) BORRACHA BRANCA N.20 RB 90.0000 CX 5,4500 490,50 7.31 10

031 - (000380) BORRACHA BRANCA N40 RB 404.0000 CX 5,4500 2.201,80 7.31 3

032 - (028457) BORRACHA PONTA DE LAPIS RB 650.0000 UN 0,2000 130,00 4.76 1

035 - (003010) CADERNO BROCHURA 96FLS 1/4 3B 2250.000

0

UN 1,1700 2.632,50 0.00 0

037 - (007074) CADERNO CALIGRAFIA FN 200.0000 UN 0,8200 164,00 8.89 5

038 - (000390) CADERNO CAPA DURA 200 F. 3B 265.0000 UN 7,4000 1.961,00 0.00 0

040 - (010729) CADERNO DE PAUTA VERDE JANDAIA 600.0000 UN 0,8300 498,00 8.79 5

045 - (042926) CAIXA CORRESPONDENCIA WALEU 14.0000 UN 24,8000 347,20 0.40 1

050 - (042967) CAIXA PARA PRESENTE 15X22 VMP 1600.000

0

UN 1,1500 1.840,00 0.00 0

053 - (010448) CAIXA PLASTICA P/ARQUIVO ALA 520.0000 UN 2,4400 1.268,80 0.00 0

055 - (017772) CALCULADORA ELETR.10 DIGITOS CLASSE 140.0000 UN 10,8000 1.512,00 0.00 0

056 - (017773) CALCULADORA ELETR.12 DIGITOS CLASSE 160.0000 UN 10,8000 1.728,00 0.00 0

065 - (000463) CANETINHAS 12 CORES LEO 1443.000

0

JG 2,1300 3.073,59 0.00 0

066 - (038083) CAPA P/CD/DVD DE PAPEL FORONI 445.0000 UN 0,1000 44,50 0.00 0

071 - (038103) CARREGADOR DE PILHAS ELGIN 7.0000 UN 45,5000 318,50 2.51 9

078 - (007083) CARTOLINA ALFORM 10.0000 PT 29,0000 290,00 5.69 1

079 - (000450) CARTOLINA BRANCA PCT C/100 ALFORM 33.0000 PT 29,0000 957,00 5.69 1

094 - (000337) COLA BASTAO (GRANDE) 20GMS MARIPEL 265.0000 UN 0,7800 206,70 7.14 3

095 - (000464) COLA BRANCA 1 LITRO PIRATININGA 23.0000 LT 5,5200 126,96 0.00 0

110 - (000427) DISQUETES MEGA 3.0000 CX 10,0000 30,00 0.00 0

114 - (000343) ELASTICO (TIPO GOMINHA 25 GR) RB 471.0000 CX 0,7000 329,70 7.89 2

120 - (024151) ENVELOPE KRAFT 26X36 FORONI 470.0000 CT 15,3500 7.214,50 0.32 1

124 - (039916) ESTOJO SIMPLES GRANDE P/CANETA PANTANAL 62.0000 UN 4,0000 248,00 1.23 1

135 - (003009) FICHARIO SOUZA 40.0000 UN 10,0500 402,00 0.00 0

139 - (001323) FITA CREPE 19 X 50 MTS EXTRA 1108.000

0

RL 2,0200 2.238,16 0.00 0

140 - (007351) FITA CREPE LARGA 48X45 FLAX 345.0000 UN 5,7400 1.980,30 0.17 1

141 - (038106) FITA DE CETIM 10MM PROGRESSO 160.0000 RL 2,5000 400,00 3.85 1

142 - (038107) FITA DE CETIM 16MM PROGRESSO 145.0000 RL 3,0000 435,00 3.85 3

143 - (038108) FITA DE CETIM 22MM PROGRESSO 145.0000 RL 4,1000 594,50 4.43 3

147 - (039918) FITA IMPRESSORA EPSN LX300/880 MASTER 130.0000 UN 3,7900 492,70 0.00 0

148 - (038093) FITA IMPRESSORA FX890 MASTER 90.0000 UN 6,5000 585,00 0.00 0

149 - (011869) FITA PARA EMBALAGEM 50X50 EXTRA 400.0000 UN 1,6000 640,00 15.79 8

150 - (035612) FITILHO GAVIÃO 188.0000 RL 1,1000 206,80 0.00 0

162 - (003049) GIZ COLORIDO DELTA 432.0000 CX 1,6800 725,76 0.00 0

169 - (000345) GRAMPEADOR   26/6 CLASSE 210.0000 UN 6,7500 1.417,50 4.26 4

179 - (010717) LAPIS DE COR C/12 CORES CURTO LEO 2180.000

0

CX 1,3500 2.943,00 12.90 13

182 - (007355) LIVRO ATA DE 50 FOLHAS PB 75.0000 UN 4,5000 337,50 8.91 4

185 - (000392) LIVRO DE PROTOCOLO TAMOIO 83.0000 UN 7,0000 581,00 6.42 12

186 - (007340) LIVRO PONTO PEQUENO TAMOIO 25.0000 UN 7,3000 182,50 0.00 0
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

193 - (000513) PAPEL ALMACO COM PAUTA 3B 16.0000 CX 22,3000 356,80 6.30 15

194 - (014810) PAPEL AUTO ADESIVO C/25MTS HARDY 15.0000 RL 24,9000 373,50 2.73 3

195 - (007087) PAPEL CAMURCA VMP 103.0000 PT 13,8000 1.421,40 0.00 0

196 - (000496) PAPEL CARBONO HARDY 62.0000 CX 17,0000 1.054,00 8.60 10

197 - (007088) PAPEL CARTAO VMP 127.0000 PT 6,8000 863,60 0.00 0

198 - (000434) PAPEL CONTACT HARDY 280.0000 MT 1,0800 302,40 0.00 0

204 - (007082) PAPEL MANILHA (ROLO) ITAUNA 24.0000 RL 22,4000 537,60 0.00 0

211 - (028436) PAPEL VERGE A4 180/M2 OFF 80.0000 PT 9,6000 768,00 1.54 2

231 - (001386) PILHA 1,5V GRANDE EVEREADY 55.0000 UN 2,1000 115,50 0.00 0

232 - (001385) PILHA 1,5V MEDIA EVEREADY 100.0000 UN 1,7500 175,00 0.00 0

251 - (003526) QUADRO DE CORTICA SOUZA 20.0000 UN 17,6000 352,00 0.00 0

256 - (010728) REVOLVER P/ COLA QUENTE LARGO CLASSE 47.0000 UN 11,5500 542,85 0.60 3

257 - (010726) REVOLVER P/ COLA QUENTE PEQ CLASSE 47.0000 UN 7,6000 357,20 0.00 0

269 - (008396) TECLADO PARA COMPUTADOR MULTI 54.0000 UN 26,7000 1.441,80 6.64 6

287 - (042922) TONNER HP 1522 MAX 10.0000 UN 48,8000 488,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 65.231,00

VENCEDOR:  LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP CÓDIGO:  37975

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (003007) ANOTE E COLE JOCAR 360.0000 PT 1,9400 698,40 3.00 1

011 - (014802) APAGADOR PARA QUADRO NEGRO STALO 108.0000 UN 1,1700 126,36 0.00 0

051 - (039987) CAIXA P/ CORRESPONDENCIA 2 AND WALEU 53.0000 UN 23,4800 1.244,44 0.00 0

052 - (039986) CAIXA P/ CORRESPONDENCIA 3 AND WALEU 58.0000 UN 32,8100 1.902,98 0.00 0

086 - (010446) CDRW REGRAVAVEL ELGIN 240.0000 UN 2,7000 648,00 0.00 0

100 - (003036) COLCHETE N 10 SUZUFIX 57.0000 CX 2,9400 167,58 0.00 0

101 - (003038) COLCHETE N 12 SUZUFIX 57.0000 CX 4,0800 232,56 0.00 0

102 - (003041) COLCHETE N 15 SUZUFIX 55.0000 CX 7,1100 391,05 0.00 0

107 - (026024) CX P/CORRESPONDENCIA 1 ANDAR WALEU 23.0000 UN 11,7500 270,25 7.77 14

122 - (024154) ENVELOPE KRAFT 34X24 SCRITY 71.0000 CT 13,4500 954,95 9.12 14

125 - (003047) ESTRATOR DE GRAMPO CAVIA 33.0000 UN 0,6500 21,45 1.52 1

126 - (001394) ETIQUETA 89X23 2 COL INFORMS 19.0000 CX 91,7000 1.742,30 4.78 15

170 - (010460) GRAMPEADOR GRANDE FERROP/100FL JOCAR 19.0000 UN 38,8300 737,77 0.03 1

172 - (010721) GRAMPO 23/13 P/ GRAMPEADOR FIXPAPER 46.0000 CX 3,7500 172,50 0.00 0

173 - (000441) GRAMPO 26/6 LYKE 585.0000 CX 2,4700 1.444,95 0.00 0

174 - (000410) GRAMPO TRILHO - CX C/ 50 JOCAR 120.0000 CX 6,2300 747,60 3.26 1

184 - (001371) LIVRO DE ATA DE 100 FL SD 100.0000 UN 7,6100 761,00 9.30 15

212 - (039923) PASTA AZ (GRANDE)  LARGA E POLYCART 255.0000 UN 7,7700 1.981,35 0.13 1

225 - (000501) PASTA SUSPENSA DE CARTOLINA DELLO 2745.000

0

UN 0,9500 2.607,75 10.38 7

230 - (000446) PERCEVEJO JOCAR 26.0000 CX 1,5400 40,04 0.65 1

249 - (039924) PRANCHETA GRANDE BACCHI 71.0000 UN 2,4000 170,40 0.00 0

255 - (000429) REGUA PLASTICA 30 CM WALEU 786.0000 UN 0,4200 330,12 0.00 0

274 - (010698) TINTA CARIMBO AZUL JAPAN STAMP 37.0000 UN 2,0000 74,00 0.00 0

276 - (000376) TINTA P/ CARIMBO PRETA JAPAN STAMP 23.0000 UN 1,9100 43,93 0.52 1

277 - (000375) TINTA P/ CARIMBO VERMELHA JAPAN STAMP 20.0000 UN 1,9100 38,20 0.52 1

278 - (042968) TNT COLORIDO ACP 500.0000 UN 1,1900 595,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 18.144,93

VENCEDOR:  PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA CÓDIGO:  2287

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (000331) APONTADOR PARA LAPIS LEO E LEO 2218.000

0

UN 0,1500 332,70 0.00 0

025 - (039988) BOBINA DE PAPEL 57MM X 30M MAXPRINT 240.0000 UN 1,5300 367,20 0.00 0

041 - (007072) CADERNO DESENHO GRANDE FORONI 1860.000

0

UN 2,5200 4.687,20 0.00 0

046 - (042927) CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICA WALEU 28.0000 UN 32,6900 915,32 0.00 0

089 - (010714) CLIPS GRANDE CX 500GR. XR 169.0000 CX 5,7400 970,06 0.00 0

090 - (010715) CLIPS MEDIO CX 500GR. XR 188.0000 CX 5,7400 1.079,12 0.00 0

091 - (010716) CLIPS PEQUENO CX 500GR. XR 153.0000 CX 5,7400 878,22 0.00 0
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     004/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

098 - (010456) COLA QUENTE (REFIL) FINO RENCOLLA 680.0000 UN 0,2200 149,60 0.00 0

099 - (010457) COLA QUENTE(REFIL) GROSSO RENDCOLLA 478.0000 UN 0,2500 119,50 0.00 0

103 - (019225) COLOR SET - PAPEL MILPEL 85.0000 PT 8,6800 737,80 0.00 0

104 - (000366) CONTRA CAPAS P/ ENCADERNACAO LASSANE 875.0000 UN 0,1700 148,75 0.00 0

105 - (000442) CORRETIVO LIQUIDO ZAS TRAS 500.0000 UN 0,8300 415,00 0.00 0

113 - (026045) DVD-R ELGIM 290.0000 UN 0,5900 171,10 6.35 4

119 - (024150) ENVELOPE KRAFT 20X28 SCRITY 140.0000 CT 8,4000 1.176,00 0.00 0

134 - (019079) FICHA No3 PAUTADA 5X8 TILIBRA 210.0000 PT 4,9000 1.029,00 0.00 0

138 - (039917) FITA CORRETIVA MINIMO 12MT JOCAR 165.0000 UN 2,5900 427,35 0.00 0

152 - (010723) FOLHA DE ISOPOR 1X50 3CM ISOFORT 175.0000 UN 3,0800 539,00 0.00 0

167 - (000336) GRAFITE 0,5 LEO E LEO 45.0000 ET 0,1500 6,75 0.00 0

168 - (001368) GRAFITE 0.7 MM LEO E LEO 53.0000 CX 0,1500 7,95 0.00 0

171 - (025982) GRAMPEADOR MEDIO C/20CM JOCAR 75.0000 UN 7,1400 535,50 0.00 0

175 - (042961) GRANPEADOR DE TAPECEIRO JOCAR 2.0000 UN 27,7200 55,44 0.00 0

177 - (000339) LAPIS BORRACHA LABRA 130.0000 UN 1,3000 169,00 7.14 2

192 - (010447) MOUSE P/ COMPUTADOR MAXPRINT 166.0000 UN 8,9600 1.487,36 0.00 0

199 - (003051) PAPEL CREPOM CX C/40 FOLHAS ART FLOC 62.0000 CX 19,0400 1.180,48 0.00 0

203 - (003054) PAPEL LAMINADO 49X59 PT C/40 F VMP 42.0000 PT 20,7200 870,24 0.00 0

205 - (039921) PAPEL PARDO FOLHA 66X99 MILPEL 280.0000 UN 0,2200 61,60 0.00 0

217 - (038080) PASTA PLASTICA C/ELAST. 5,5CM ALAPLAST 155.0000 UN 1,9000 294,50 0.00 0

218 - (038078) PASTA PLASTICA C/ELASTICO 2CM ALAPLAST 150.0000 UN 1,3700 205,50 0.00 0

219 - (038079) PASTA PLASTICA C/ELASTICO 4CM ALAPLAST 95.0000 UN 1,6800 159,60 0.00 0

234 - (000474) PILHA MEDIA ELGIM 51.0000 UN 2,3400 119,34 0.00 0

236 - (000475) PILHA PEQUENA PT C/4 ELGIM 50.0000 PT 2,5200 126,00 0.00 0

246 - (003059) PORTA CANETAS (SIMPLES) WALEU 103.0000 UN 3,6400 374,92 0.00 0

248 - (000395) PORTA CLIPS WALEU 57.0000 UN 2,9400 167,58 0.00 0

254 - (000521) REGUA PLASTICA 20 CM WALEU 70.0000 UN 0,3500 24,50 0.00 0

263 - (038113) SACO P/ PRESENTE 35X55 VMP 40.0000 UN 0,6300 25,20 0.00 0

264 - (038114) SACO P/ PRESENTE 45X60 VMP 90.0000 UN 0,7000 63,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 20.077,38

VENCEDOR:  PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA CÓDIGO:  4044

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (024149) AGENDA ANUAL TIPO EXECUTIVA SMS 311.0000 UN 13,5000 4.198,50 0.00 0

006 - (035611) ALFINETE COM CABECA COLORIDA LEONORA 141.0000 CX 1,9000 267,90 0.00 0

013 - (014801) APONTADOR COM DEPOSITO LONORA 230.0000 UN 0,3000 69,00 0.00 0

015 - (000353) BALAO HAPPY DAY 190.0000 PT 7,1500 1.358,50 4.67 10

016 - (013116) BARBANTE DE ALGODAO N.03 KOREATEXTIL 140.0000 UN 2,1000 294,00 0.00 0

019 - (038100) BATERIA DE LITIO 1.6X20.0MM MAXUEL 123.0000 UN 1,6000 196,80 0.00 0

020 - (038101) BATERIA DE LITIO 2.5X20.0MM MAXUEL 120.0000 UN 1,6000 192,00 0.00 0

021 - (038102) BATERIA DE LITIO 3.2X20.0MM MAXUEL 120.0000 UN 1,6000 192,00 0.00 0

022 - (035608) BLOCO ADESIVO INFORMES 240.0000 PT 2,4000 576,00 12.09 4

023 - (042929) BLOCO DE NOTAS 50MMX15MM TILIBRA 63.0000 PT 4,0000 252,00 0.00 0

026 - (038082) BOBINA DE PAPEL TERMICO PRIMUS 830.0000 UN 2,7600 2.290,80 0.00 0

034 - (007070) CADERNO BROCHURA 1/4 50 FLS JANDAIA 1240.000

0

UN 0,6500 806,00 0.00 0

036 - (000483) CADERNO BROCHURAO S/ PAUTA DATAPEL 2205.000

0

UN 1,8600 4.101,30 0.00 0

042 - (007071) CADERNO DESENHO PEQUENO BGNARD 230.0000 UN 2,1800 501,40 0.00 0

043 - (039911) CADERNO GRANDE 16 MATERIAS TILIBRA 670.0000 UN 15,3400 10.277,80 0.00 0

044 - (007073) CADERNO QUADRICULADO 1CMX1CM FORONI 800.0000 UN 0,8400 672,00 3.45 3

047 - (042964) CAIXA ORGANIZADORA G ALAPLAST 50.0000 UN 16,4500 822,50 0.00 0

048 - (042963) CAIXA ORHANIZADORA M ALAPLAST 50.0000 UN 12,3000 615,00 0.00 0

049 - (042966) CAIXA PARA PRESENTE 11X06 ZAMB 1600.000

0

UN 0,7000 1.120,00 0.00 0

054 - (000430) CALCULADORA CIENTIFICA MASTER 12.0000 UN 11,3000 135,60 0.00 0

057 - (000381) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL COMPACTOR 670.0000 UN 0,4300 288,10 8.51 1

058 - (000372) CANETA ESFEROGRAFICA[AZUL] COMPACTOR 188.0000 CX 21,4000 4.023,20 2.73 1

059 - (000371) CANETA ESFEROGRAFICA[PRETA] COMPACTOR 121.0000 CX 21,4000 2.589,40 2.73 1

060 - (000383) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA COMPACTOR 650.0000 UN 0,4300 279,50 8.51 1
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     005/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

061 - (000370) CANETA ESFEROGRAFICA[VERMELHA] COMPACTOR 111.0000 CX 21,4000 2.375,40 2.73 8

062 - (003013) CANETA P/QUADRO BRANCO MASTER 115.0000 UN 1,5500 178,25 0.00 0

063 - (003014) CANETA RETROPROJETOR PRETA MASTER 110.0000 UN 1,2700 139,70 0.00 0

064 - (003015) CANETA RETROPROJETOR VERMELHA MASTER 140.0000 UN 1,2700 177,80 0.00 0

067 - (038084) CAPA P/CD/DVD DE PASTICO PLASTISUL 430.0000 UN 0,0600 25,80 0.00 0

068 - (000365) CAPAS TRANSP. P/ ENCADERNACAO LASSANE 1300.000

0

UN 0,1700 221,00 5.56 1

069 - (007970) CARIMBO AUTOMATICO COLOP 157.0000 UN 41,0000 6.437,00 4.65 1

073 - (038090) CARTAO DE MEMORIA MICRO SD16GB SUNDISK 11.0000 UN 23,0000 253,00 0.00 0

074 - (038091) CARTAO DE MEMORIA MICRO SD32GB SUNDISK 21.0000 UN 51,0000 1.071,00 0.00 0

076 - (038089) CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 8GB SUNDISK 9.0000 UN 21,0000 189,00 0.00 0

077 - (003017) CARTAO DE PONTO PCT C/100 TILIBRA 19.0000 PT 7,6000 144,40 0.00 0

080 - (039912) CARTUCHO C6615D PRETO SIMILAR MASTER 8.0000 UN 28,4000 227,20 0.00 0

081 - (039914) CARTUCHO HP 21,27,56 SIMILAR MASTER 27.0000 UN 38,7000 1.044,90 0.00 0

082 - (039915) CARTUCHO HP 22/28/57 SIMILAR MASTER 15.0000 UN 58,0000 870,00 0.85 1

083 - (024398) CARTUCHO HP 74 PRETO MASTER 12.0000 UN 32,2000 386,40 0.00 0

084 - (024399) CARTUCHO HP 75 COLORIDO MASTER 12.0000 UN 35,9000 430,80 0.00 0

085 - (010445) CDR VIRGEM PRINT PLUS 420.0000 UN 0,5500 231,00 0.00 0

087 - (038076) CLIP No 10/0 BACCHI 69.0000 CX 4,0000 276,00 0.00 0

088 - (038077) CLIP No 12/0 BACCHI 92.0000 CX 6,0000 552,00 0.00 0

093 - (003031) COLA 90 GRS CAIXA C/12 UNIDADE BAMBINE 553.0000 CX 9,6000 5.308,80 3.52 4

096 - (011575) COLA BRANCA 90 GRS. BAMBINE 230.0000 UN 0,9000 207,00 1.10 1

097 - (022044) COLA GLITER BAMBINE 315.0000 BI 0,5700 179,55 0.00 0

106 - (010699) CRACHA C/ PRESILHA DAC 1860.000

0

UN 0,3500 651,00 0.00 0

108 - (026023) CX P/CORRESPONDENCIA 2 ANDARES SOUZA 53.0000 UN 16,3500 866,55 0.00 0

109 - (026022) CX P/CORRESPONDENCIA 3 ANDARES SOUZA 57.0000 UN 22,4000 1.276,80 0.00 0

111 - (003044) DIVISOR DE FICHARIO DE LETRAS DELUCAS 47.0000 PT 5,0800 238,76 0.00 0

112 - (003045) DIVISOR DE FICHARIO DE NUMEROS DELUCAS 45.0000 PT 5,0800 228,60 0.00 0

115 - (024156) ENVELOPE BRANCO 26X36 SCRITY 2465.000

0

DE 2,1000 5.176,50 0.00 0

116 - (024155) ENVELOPE BRANCO 31X41 SCRITY 810.0000 DE 3,4000 2.754,00 0.00 0

117 - (024157) ENVELOPE BRANCO OFICIO 111X229 SCRITY 262.0000 CT 4,6600 1.220,92 0.00 0

118 - (024152) ENVELOPE KRAFT 17X25 SCRITY 101.0000 CT 7,5300 760,53 0.00 0

121 - (024153) ENVELOPE KRAFT 31X41 SCRITY 140.0000 CT 21,0000 2.940,00 9.25 17

123 - (000445) ESTILETE GRANDE MASTER 168.0000 UN 0,9200 154,56 0.00 0

127 - (010450) ETIQUETA ADESIVA P/ FORMULARIO POLIFIX 15.0000 CX 79,0000 1.185,00 0.00 0

128 - (038086) ETIQUETA ADESIVA P/IDENT. 12MM KARINA 80.0000 PT 2,3600 188,80 0.42 1

129 - (001393) ETIQUETA P/PASTA SUSPENSA DELUCAS 20.0000 CX 3,8000 76,00 8.21 6

130 - (042925) ETIQUETA TAMANHO G BRINDART 60.0000 RL 1,2500 75,00 0.00 0

131 - (042924) ETIQUETA TAMANHO M BRINDART 60.0000 RL 1,2500 75,00 0.00 0

132 - (042923) ETIQUETA TAMANO P BRINDART 60.0000 RL 1,2500 75,00 0.00 0

133 - (000334) EXTRATOR DE GRAMPOS MASTER 80.0000 UN 2,9200 233,60 0.00 0

136 - (024158) FITA ADESIVA 12X65M ADELBRAS 208.0000 UN 0,5000 104,00 0.00 0

137 - (002780) FITA ADESIVA 2,5CM X 50M ADELBRAS 337.0000 UN 1,2200 411,14 0.00 0

144 - (028788) FITA DECORATIVA 64MMX9,14 GAVIAO 130.0000 UN 5,9500 773,50 0.00 0

145 - (004456) FITA DUPLA FACE EMBALAMDO 563.0000 PC 1,2600 709,38 0.00 0

146 - (039919) FITA IMPRES FX 2190 COMPATIVEL MASTER 14.0000 UN 11,8200 165,48 0.00 0

151 - (010455) FOLHA DE ISOPOR ISOPLAST 190.0000 UN 0,9500 180,50 0.00 0

153 - (010453) FOLHA E.V.A HAIT 1350.000

0

UN 0,9400 1.269,00 9.62 8

154 - (000507) FORM. CONT. 132 COL. 1 VIA DATAPEL 60.0000 CX 139,0000 8.340,00 0.00 0

155 - (018795) FORMULARIO AUTO-COPIATIVO BIGNARD 13.0000 CX 103,5000 1.345,50 0.00 0

156 - (001365) FORMULARIO CONT 3 VIAS 80 COL DATAPEL 28.0000 CX 143,2000 4.009,60 0.00 0

157 - (002982) FORMULARIO CONT 80 COL. 1 VIA DATAPEL 80.0000 CX 88,0000 7.040,00 0.00 0

158 - (009758) FORMULARIO CONT 80 COL 2 VIAS DATAPEL 28.0000 CX 132,0000 3.696,00 0.00 0

159 - (000400) FURADOR DE PAPEL GRANDE CIS 33.0000 UN 9,1500 301,95 0.00 0

160 - (010459) FURADOR GRANDE DE FERRO CAVIA 23.0000 UN 99,0000 2.277,00 0.00 0

161 - (000470) GIZ BRANCO DELTA 532.0000 CX 1,3500 718,20 4.26 2

163 - (028434) GIZ DE CERA AMARELO BAMBINE 430.0000 CX 0,8800 378,40 0.00 0

164 - (028435) GIZ DE CERA AZUL BAMBINE 400.0000 CX 0,8800 352,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     006/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

165 - (007079) GIZ DE CERA FINO BAMBINE 4170.000

0

CX 0,9800 4.086,60 0.00 0

166 - (010725) GIZ DE CERA LARGO C/ 12UN BAMBINE 5220.000

0

CX 1,4500 7.569,00 9.94 3

176 - (010719) HOLERITH C/ 2000 JOGOS DATAPEL 20.0000 CX 141,3000 2.826,00 0.00 0

180 - (000540) LAPISEIRA 0.7 MM VMP 95.0000 UN 2,2500 213,75 0.00 0

181 - (000327) LAPIS PRETO  N. 2 LEONORA 399.0000 CX 10,9000 4.349,10 6.12 10

183 - (001372) LIVRO DE ATA 200 FL TAMOIO 105.0000 UN 11,0000 1.155,00 0.00 0

187 - (003840) LIVRO REGISTRO EMPREGADOS 100F TAMOIO 4.0000 UN 12,6500 50,60 0.00 0

188 - (000368) MARCA TEXTO MASTER 625.0000 UN 0,9500 593,75 0.00 0

189 - (007077) MASSINHA P/MODELAR KOALA 1720.000

0

UN 0,9600 1.651,20 8.57 3

190 - (028406) MOUSE PAD COM APOIO VMP 60.0000 UN 14,6000 876,00 0.00 0

191 - (039920) MOUSE PAD SEM APOIO MAXPRINT 60.0000 UN 3,5000 210,00 1.41 2

200 - (000469) PAPEL DE PRESENTE VMP 38.0000 RL 23,8500 906,30 0.00 0

201 - (003052) PAPEL DE SEDA PT C/100 FOLHAS VMP 38.0000 PT 11,2000 425,60 0.00 0

202 - (007085) PAPEL FANTASIA (PACOTE) VMP 40.0000 PT 4,7500 190,00 0.00 0

206 - (028461) PAPEL RECICLADO A4 PT C/500 REPORT 100.0000 PT 18,7300 1.873,00 0.00 0

207 - (010702) PAPEL SULFITE 09 REPORT 20.0000 PT 19,3500 387,00 0.00 0

208 - (000503) PAPEL SULFITE A3 REPORT 12.0000 PT 32,5500 390,60 0.00 0

209 - (010464) PAPEL SULFITE A4 PACOTE C/500F PAPEX 6352.000

0

PT 14,8500 94.327,20 2.94 8

210 - (010463) PAPEL SULFITE OFICIO 2 REPORT 16.0000 PT 20,3700 325,92 0.00 0

213 - (000348) PASTA C/ ELASTICO DAC 905.0000 UN 1,0000 905,00 10.71 4

214 - (010458) PASTA C/ FLS PLASTICO 100FLS DAC 263.0000 UN 10,2400 2.693,12 0.00 0

215 - (028437) PASTA CLASSIFICATORIA DE MOLA DELUCAS 80.0000 UN 3,3000 264,00 0.00 0

216 - (003056) PASTA COMUM C/GRAMPO DAC 660.0000 UN 1,0000 660,00 0.00 0

220 - (038081) PASTA PLASTICA EM L DAC 365.0000 UN 0,5000 182,50 0.00 0

221 - (024130) PASTA PLASTICA FINA C/ELASTICO DAC 3785.000

0

UN 1,0000 3.785,00 8.26 3

222 - (001388) PASTA SANFONADA DAC 35.0000 UN 8,5000 297,50 0.00 0

223 - (019226) PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS DELUCAS 45.0000 UN 25,3700 1.141,65 1.48 1

224 - (019227) PASTA SANFONADA 31 DIVISORIAS DELUCAS 45.0000 UN 35,8500 1.613,25 0.00 0

226 - (038098) PEN DRIVE DE 16GB SUNDISK 61.0000 UN 25,0000 1.525,00 3.47 1

228 - (038096) PEN DRIVE DE 4GB SUNDISK 67.0000 UN 20,0000 1.340,00 1.96 1

229 - (038097) PEN DRIVE DE 8GB SUNDISK 52.0000 UN 22,5000 1.170,00 2.17 1

233 - (001384) PILHA 1,5 V PEQUENA GP 235.0000 UN 0,4000 94,00 0.00 0

235 - (011692) PILHA PALITO GP 165.0000 UN 0,4000 66,00 0.00 0

237 - (000378) PINCEL ATOMICO 1100 AZUL PILOT 360.0000 UN 2,8500 1.026,00 0.00 0

238 - (000444) PINCEL ATOMICO 1100 PRETO PILOT 175.0000 UN 2,8500 498,75 0.00 0

239 - (000377) PINCEL ATOMICO 1100 VERDE PILOT 105.0000 UN 2,8500 299,25 0.00 0

240 - (000522) PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO PILOT 135.0000 UN 2,8500 384,75 0.00 0

241 - (007080) PINCEL NR10 LEONORA 443.0000 UN 1,0000 443,00 7.41 5

242 - (000485) PLASTICO VMP 25.0000 MT 1,5000 37,50 0.00 0

243 - (035605) PLASTIFICACAO DOCUMENTO 7X10CM LASSANE 460.0000 SV 2,0000 920,00 20.00 1

244 - (035606) PLASTIFICACAO DOCUMENTO 8X11CM LASSANE 440.0000 SV 2,3000 1.012,00 8.00 1

245 - (035607) PLASTIFICACAO DOCUMENTO OFICIO LASSANE 240.0000 SV 3,6000 864,00 20.00 1

247 - (038085) PORTA CARIMBO 4 LUGARES ACRIMET 21.0000 UN 7,5000 157,50 0.00 0

250 - (009657) QUADRO BRANCO SOUZA 21.0000 UN 52,0000 1.092,00 0.00 0

252 - (035609) QUADRO DE CORTICA GRANDE SOUZA 28.0000 UN 117,0000 3.276,00 0.00 0

253 - (007075) REGUA DE 15CM WALLEU 47.0000 UN 0,3600 16,92 0.00 0

258 - (003058) SACO PLASTICO P/PASTA DAC 6160.000

0

UN 0,0900 554,40 10.00 1

259 - (038109) SACO P/ PRESENTE 10X15 VMP 285.0000 UN 0,0500 14,25 0.00 0

260 - (038111) SACO P/ PRESENTE 15X22 VMP 240.0000 UN 0,0900 21,60 0.00 0

261 - (038110) SACO P/ PRESENTE 25X40 VMP 240.0000 UN 0,2200 52,80 0.00 0

262 - (038112) SACO P/ PRESENTE 30X45 VMP 240.0000 UN 0,3300 79,20 0.00 0

265 - (042928) SUPORTE DE MONITOR MADEIRA SOUZA 26.0000 UN 42,1000 1.094,60 0.00 0

266 - (014173) SUPORTE PARA CARIMBO WALLEU 8.0000 UN 7,3000 58,40 0.00 0

267 - (000416) SUPORTE P/ DUREX GRANDE WALLEU 36.0000 UN 13,7000 493,20 0.00 0

270 - (038095) TECLADO P/COMPUTADOR USB MAXPRINT 84.0000 UN 12,5000 1.050,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     007/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

271 - (042962) TELA DE PINTURA 30X30 SOUZA 500.0000 UN 6,0500 3.025,00 0.00 0

273 - (007076) TESOURA S/PONTA LEONORA 1632.000

0

UN 0,8400 1.370,88 0.00 0

275 - (039926) TINTA GUACHE COM 6 CORES BAMBINE 1325.000

0

CX 1,5500 2.053,75 9.36 5

279 - (039927) TONER 209L SCX 4824-4826-4828 MASTER 85.0000 UN 120,5500 10.246,75 0.00 0

280 - (042973) TONER HP 2612A MASTER 40.0000 UN 27,7500 1.110,00 0.00 0

281 - (039929) TONER HP 285/435/436 PRETO MASTER 12.0000 UN 29,1300 349,56 0.00 0

282 - (039930) TONER IMPRESSORA HP 1015/3020/ MASTER 67.0000 UN 27,7500 1.859,25 0.00 0

283 - (042972) TONER SAMSUNG 4828 15.0000 UN 120,5500 1.808,25 0.00 0

284 - (042971) TONER SAMSUNG 4833 MASTER 50.0000 UN 86,0000 4.300,00 0.00 0

285 - (026050) TONER SANSUNG CSX4200 SIMILAR MASTER 5.0000 UN 63,9000 319,50 0.00 0

286 - (039931) TONNER CE505A SIMILAR MASTER 3.0000 UN 42,4000 127,20 0.00 0

288 - (039932) TONNER SANSUNG CLX3185FW SIMIL MASTER 10.0000 UN 78,1600 781,60 0.00 0

289 - (042921) TONNER SANSUNG SCX 4833 FD MASTER 20.0000 UN 86,0000 1.720,00 0.00 0

290 - (038105) TONNER SCX 5530FN SIMILAR MASTER 16.0000 UN 92,6000 1.481,60 0.00 0

291 - (010701) TRANSPARENCIA P/ COPIADORA LASSANE 40.0000 UN 0,7800 31,20 0.00 0

292 - (001390) TRANSPARENCIAS LASSANE 10.0000 UN 0,7800 7,80 0.00 0

293 - (025981) UMIDECEDOR DE DEDOS 12G WALLEU 130.0000 UN 1,4700 191,10 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 289.666,77

VENCEDOR:  RIVALDO VALERIO NETO - EPP CÓDIGO:  37974

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

033 - (024129) BROCHURAO C/PAUTA 27,5 X 20CM CREDEAL 2915.000

0

UN 1,7500 5.101,25 3.85 4

039 - (007089) CADERNO CAPA DURA PEQUENO 50FL TILIBRA 1265.000

0

UN 1,8900 2.390,85 0.00 0

092 - (014758) COLA 40GMS CAIXA COM 12 T.COLA 80.0000 CX 6,0000 480,00 5.96 7

178 - (019224) LAPIS DE COR 12 CORES LONGO INJEXPEN 700.0000 UN 2,2400 1.568,00 0.00 0

272 - (010727) TESOURA DE COSTURA GR. JOCAR 149.0000 UN 3,0800 458,92 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE RIVALDO VALERIO NETO - EPP 9.999,02

TOTAL DO PROCESSO: 403.119,10

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     008/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00490-2017 LICIT.:  PREG 00047-2017 DATA DE ABERTURA:  11/07/2017

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 037 - (007074) CADERNO CALIGRAFIA QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME OFERTA:  164,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 8 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     009/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00490-2017 LICIT.:  PREG 00047-2017 DATA DE ABERTURA:  11/07/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

005 - (003811) ALFINETE - CAIXA 120.0000 CX 0,00 0 valor das propostas dos licitantes estao inexequiveis

070 - (006423) CARIMBO DE IDENTIFICACAO 151.0000 UN 0,00 0 negociação não chegou em um consenso.

072 - (042965) CARTA COLORIDA 1000.0000 UN 0,00 0 item cotado em desacordo com o edital

075 - (038092) CARTAO DE MEMORIA MICRO

SD64GB

18.0000 UN 0,00 0 ÚNICO LICITANTE QUE COTOU, MAS O MESMO ESTÁ COM

O VALOR SUPERIOR AO ESTIMADO

227 - (038099) PEN DRIVE DE 32GB 42.0000 UN 46,20 3 Valor do item acima do valor de mercado

268 - (039925) SUPORTE P/ PASTA SUSPENSA 

GRE

32.0000 UN 50,80 2 Valor acima da média de mercado

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     010/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00490-2017 LICIT.:  PREG 00047-2017 DATA DE ABERTURA:  11/07/2017

FORNECEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME   -   CNPJ/CPF:  26.690.808/0001-31

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

005 003811 ALFINETE - CAIXA 120.0000 CX 134,50 16.140,00 11/07/2017 valor inexequivel

FORNECEDOR:  LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP   -   CNPJ/CPF:  17.942.231/0001-17

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

112 003045 DIVISOR DE FICHARIO DE

NUMEROS

45.0000 PT 0,66 29,70 11/07/2017 VALOR INEXEQUIVEL

237 000378 PINCEL ATOMICO 1100 AZUL 360.0000 UN 1,32 475,20 12/07/2017 Item em desacordo com o edital

238 000444 PINCEL ATOMICO 1100 PRETO 175.0000 UN 1,32 231,00 12/07/2017 Item em desacordo com o edital

239 000377 PINCEL ATOMICO 1100 VERDE 105.0000 UN 1,32 138,60 12/07/2017 Item em desacordo com o edital

240 000522 PINCEL ATOMICO 1100

VERMELHO

135.0000 UN 1,32 178,20 12/07/2017 Item em desacordo com o edital

FORNECEDOR:  PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA   -   CNPJ/CPF:  68.533.967/0001-72

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

005 003811 ALFINETE - CAIXA 120.0000 CX 1,96 235,20 11/07/2017 Valor inexequivel

055 017772 CALCULADORA ELETR.10

DIGITOS

140.0000 UN 138,32 19.364,80 11/07/2017 valor acima do mercado

056 017773 CALCULADORA ELETR.12

DIGITOS

160.0000 UN 168,98 27.036,80 11/07/2017 valor acima do valor de mercado

133 000334 EXTRATOR DE GRAMPOS 80.0000 UN 0,78 62,40 11/07/2017 Valor inexequivel

200 000469 PAPEL DE PRESENTE 38.0000 RL 0,98 37,24 12/07/2017 licitante cotou por metro, sendo que no edital está

pedindo por rolo

223 019226 PASTA SANFONADA 12

DIVISORIAS

45.0000 UN 9,10 409,50 12/07/2017 Produto ofertado não atende ao edital

224 019227 PASTA SANFONADA 31

DIVISORIAS

45.0000 UN 26,46 1.190,70 12/07/2017 produto ofertado em desacordo com o edital

237 000378 PINCEL ATOMICO 1100 AZUL 360.0000 UN 2,35 846,00 12/07/2017 Item em desacordo com o edital

238 000444 PINCEL ATOMICO 1100 PRETO 175.0000 UN 2,35 411,25 12/07/2017 Item em desacordo com o edital

239 000377 PINCEL ATOMICO 1100 VERDE 105.0000 UN 2,35 246,75 12/07/2017 Item em desacordo com o edital

240 000522 PINCEL ATOMICO 1100

VERMELHO

135.0000 UN 2,35 317,25 12/07/2017 Item em desacordo com o edital

FORNECEDOR:  PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA   -   CNPJ/CPF:  08.716.901/0001-96

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

005 003811 ALFINETE - CAIXA 120.0000 CX 15,00 1.800,00 11/07/2017 valor inexequivel

028 000422 BOBINA PARA MAQUINA DE

SOMAR

43.0000 CX 0,80 34,40 11/07/2017 Valor inexequivel

070 006423 CARIMBO DE IDENTIFICACAO 151.0000 UN 35,00 5.285,00 11/07/2017 acima do valor de mercado

072 042965 CARTA COLORIDA 1000.0000 UN 0,15 150,00 11/07/2017 item em desacordo com o edital

075 038092 CARTAO DE MEMORIA MICRO

SD64GB

18.0000 UN 10.200,00 183.600,00 11/07/2017 DESCLASSIFICADO POR VALOR SUPERIOR AO

ESTIMADO

147 039918 FITA IMPRESSORA EPSN

LX300/880

130.0000 UN 555,00 72.150,00 11/07/2017 VALOR ACIMA DA MÉDIA DE MERCADO

287 042922 TONNER HP 1522 10.0000 UN 2.913,00 29.130,00 12/07/2017 Valor cotado acima da média de mercado

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     011/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00490-2017 LICIT.:  PREG 00047-2017 DATA DE ABERTURA:  11/07/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (001391) AGENDA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 4.773,60

002 - (024149) AGENDA ANUAL TIPO EXECUTIVA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 4.198,50

003 - (013720) AGENDA COMERCIAL 216F 130X280 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.802,40

004 - (003006) AGENDA P/TELEFONE E ENDERECO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.196,00

006 - (035611) ALFINETE COM CABECA COLORIDA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 267,90

007 - (000402) ALMOFADA P/CARIMBO AZUL No3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 266,64

008 - (000329) ALMOFADA P/CARIMBO PRETA No3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 216,14

009 - (000379) ALMOFADA P/ CARIMBO VERM No3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 212,10

010 - (003007) ANOTE E COLE LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 698,40

011 - (014802) APAGADOR PARA QUADRO NEGRO LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 126,36

012 - (003008) APAGADOR P/QUADRO BRANCO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 118,40

013 - (014801) APONTADOR COM DEPOSITO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 69,00

014 - (000331) APONTADOR PARA LAPIS PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 332,70

015 - (000353) BALAO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.358,50

016 - (013116) BARBANTE DE ALGODAO N.03 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 294,00

017 - (035610) BARBANTE No06 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 241,80

018 - (001387) BATERIA 9 VOLTS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 539,50

019 - (038100) BATERIA DE LITIO 1.6X20.0MM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 196,80

020 - (038101) BATERIA DE LITIO 2.5X20.0MM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 192,00

021 - (038102) BATERIA DE LITIO 3.2X20.0MM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 192,00

022 - (035608) BLOCO ADESIVO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 576,00

023 - (042929) BLOCO DE NOTAS 50MMX15MM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 252,00

024 - (000520) BLOCO DE RISCA/RABISCA BL100FL IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.426,00

025 - (039988) BOBINA DE PAPEL 57MM X 30M PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 367,20

026 - (038082) BOBINA DE PAPEL TERMICO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.290,80

027 - (010700) BOBINA MAQUINA DE SOMAR 57X60 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 29,00

028 - (000422) BOBINA PARA MAQUINA DE SOMAR IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.476,80

029 - (014811) BORRACHA BICOLOR IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 8,00

030 - (000328) BORRACHA BRANCA N.20 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 490,50

031 - (000380) BORRACHA BRANCA N40 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.201,80

032 - (028457) BORRACHA PONTA DE LAPIS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 130,00

033 - (024129) BROCHURAO C/PAUTA 27,5 X 20CM RIVALDO VALERIO NETO - EPP 5.101,25

034 - (007070) CADERNO BROCHURA 1/4 50 FLS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 806,00

035 - (003010) CADERNO BROCHURA 96FLS 1/4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.632,50

036 - (000483) CADERNO BROCHURAO S/ PAUTA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 4.101,30

037 - (007074) CADERNO CALIGRAFIA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 164,00

038 - (000390) CADERNO CAPA DURA 200 F. IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.961,00

039 - (007089) CADERNO CAPA DURA PEQUENO 50FL RIVALDO VALERIO NETO - EPP 2.390,85

040 - (010729) CADERNO DE PAUTA VERDE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 498,00

041 - (007072) CADERNO DESENHO GRANDE PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 4.687,20

042 - (007071) CADERNO DESENHO PEQUENO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 501,40

043 - (039911) CADERNO GRANDE 16 MATERIAS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 10.277,80

044 - (007073) CADERNO QUADRICULADO 1CMX1CM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 672,00

045 - (042926) CAIXA CORRESPONDENCIA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 347,20

046 - (042927) CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICA PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 915,32

047 - (042964) CAIXA ORGANIZADORA G PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 822,50

048 - (042963) CAIXA ORHANIZADORA M PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 615,00

049 - (042966) CAIXA PARA PRESENTE 11X06 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.120,00

050 - (042967) CAIXA PARA PRESENTE 15X22 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.840,00

051 - (039987) CAIXA P/ CORRESPONDENCIA 2 AND LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 1.244,44

052 - (039986) CAIXA P/ CORRESPONDENCIA 3 AND LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 1.902,98

053 - (010448) CAIXA PLASTICA P/ARQUIVO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.268,80

054 - (000430) CALCULADORA CIENTIFICA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 135,60

055 - (017772) CALCULADORA ELETR.10 DIGITOS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.512,00

056 - (017773) CALCULADORA ELETR.12 DIGITOS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.728,00

057 - (000381) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 288,10

058 - (000372) CANETA ESFEROGRAFICA[AZUL] PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 4.023,20

059 - (000371) CANETA ESFEROGRAFICA[PRETA] PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.589,40

060 - (000383) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 279,50
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061 - (000370) CANETA ESFEROGRAFICA[VERMELHA] PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.375,40

062 - (003013) CANETA P/QUADRO BRANCO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 178,25

063 - (003014) CANETA RETROPROJETOR PRETA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 139,70

064 - (003015) CANETA RETROPROJETOR VERMELHA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 177,80

065 - (000463) CANETINHAS 12 CORES IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 3.073,59

066 - (038083) CAPA P/CD/DVD DE PAPEL IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 44,50

067 - (038084) CAPA P/CD/DVD DE PASTICO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 25,80

068 - (000365) CAPAS TRANSP. P/ ENCADERNACAO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 221,00

069 - (007970) CARIMBO AUTOMATICO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 6.437,00

071 - (038103) CARREGADOR DE PILHAS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 318,50

073 - (038090) CARTAO DE MEMORIA MICRO SD16GB PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 253,00

074 - (038091) CARTAO DE MEMORIA MICRO SD32GB PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.071,00

076 - (038089) CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 8GB PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 189,00

077 - (003017) CARTAO DE PONTO PCT C/100 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 144,40

078 - (007083) CARTOLINA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 290,00

079 - (000450) CARTOLINA BRANCA PCT C/100 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 957,00

080 - (039912) CARTUCHO C6615D PRETO SIMILAR PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 227,20

081 - (039914) CARTUCHO HP 21,27,56 SIMILAR PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.044,90

082 - (039915) CARTUCHO HP 22/28/57 SIMILAR PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 870,00

083 - (024398) CARTUCHO HP 74 PRETO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 386,40

084 - (024399) CARTUCHO HP 75 COLORIDO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 430,80

085 - (010445) CDR VIRGEM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 231,00

086 - (010446) CDRW REGRAVAVEL LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 648,00

087 - (038076) CLIP No 10/0 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 276,00

088 - (038077) CLIP No 12/0 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 552,00

089 - (010714) CLIPS GRANDE CX 500GR. PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 970,06

090 - (010715) CLIPS MEDIO CX 500GR. PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 1.079,12

091 - (010716) CLIPS PEQUENO CX 500GR. PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 878,22

092 - (014758) COLA 40GMS CAIXA COM 12 RIVALDO VALERIO NETO - EPP 480,00

093 - (003031) COLA 90 GRS CAIXA C/12 UNIDADE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 5.308,80

094 - (000337) COLA BASTAO (GRANDE) 20GMS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 206,70

095 - (000464) COLA BRANCA 1 LITRO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 126,96

096 - (011575) COLA BRANCA 90 GRS. PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 207,00

097 - (022044) COLA GLITER PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 179,55

098 - (010456) COLA QUENTE (REFIL) FINO PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 149,60

099 - (010457) COLA QUENTE(REFIL) GROSSO PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 119,50

100 - (003036) COLCHETE N 10 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 167,58

101 - (003038) COLCHETE N 12 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 232,56

102 - (003041) COLCHETE N 15 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 391,05

103 - (019225) COLOR SET - PAPEL PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 737,80

104 - (000366) CONTRA CAPAS P/ ENCADERNACAO PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 148,75

105 - (000442) CORRETIVO LIQUIDO PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 415,00

106 - (010699) CRACHA C/ PRESILHA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 651,00

107 - (026024) CX P/CORRESPONDENCIA 1 ANDAR LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 270,25

108 - (026023) CX P/CORRESPONDENCIA 2 ANDARES PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 866,55

109 - (026022) CX P/CORRESPONDENCIA 3 ANDARES PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.276,80

110 - (000427) DISQUETES IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 30,00

111 - (003044) DIVISOR DE FICHARIO DE LETRAS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 238,76

112 - (003045) DIVISOR DE FICHARIO DE NUMEROS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 228,60

113 - (026045) DVD-R PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 171,10

114 - (000343) ELASTICO (TIPO GOMINHA 25 GR) IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 329,70

115 - (024156) ENVELOPE BRANCO 26X36 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 5.176,50

116 - (024155) ENVELOPE BRANCO 31X41 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.754,00

117 - (024157) ENVELOPE BRANCO OFICIO 111X229 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.220,92

118 - (024152) ENVELOPE KRAFT 17X25 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 760,53

119 - (024150) ENVELOPE KRAFT 20X28 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 1.176,00

120 - (024151) ENVELOPE KRAFT 26X36 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 7.214,50

121 - (024153) ENVELOPE KRAFT 31X41 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.940,00

122 - (024154) ENVELOPE KRAFT 34X24 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 954,95

123 - (000445) ESTILETE GRANDE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 154,56

124 - (039916) ESTOJO SIMPLES GRANDE P/CANETA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 248,00

125 - (003047) ESTRATOR DE GRAMPO LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 21,45
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126 - (001394) ETIQUETA 89X23 2 COL LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 1.742,30

127 - (010450) ETIQUETA ADESIVA P/ FORMULARIO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.185,00

128 - (038086) ETIQUETA ADESIVA P/IDENT. 12MM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 188,80

129 - (001393) ETIQUETA P/PASTA SUSPENSA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 76,00

130 - (042925) ETIQUETA TAMANHO G PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 75,00

131 - (042924) ETIQUETA TAMANHO M PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 75,00

132 - (042923) ETIQUETA TAMANO P PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 75,00

133 - (000334) EXTRATOR DE GRAMPOS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 233,60

134 - (019079) FICHA No3 PAUTADA 5X8 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 1.029,00

135 - (003009) FICHARIO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 402,00

136 - (024158) FITA ADESIVA 12X65M PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 104,00

137 - (002780) FITA ADESIVA 2,5CM X 50M PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 411,14

138 - (039917) FITA CORRETIVA MINIMO 12MT PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 427,35

139 - (001323) FITA CREPE 19 X 50 MTS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.238,16

140 - (007351) FITA CREPE LARGA 48X45 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.980,30

141 - (038106) FITA DE CETIM 10MM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 400,00

142 - (038107) FITA DE CETIM 16MM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 435,00

143 - (038108) FITA DE CETIM 22MM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 594,50

144 - (028788) FITA DECORATIVA 64MMX9,14 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 773,50

145 - (004456) FITA DUPLA FACE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 709,38

146 - (039919) FITA IMPRES FX 2190 COMPATIVEL PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 165,48

147 - (039918) FITA IMPRESSORA EPSN LX300/880 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 492,70

148 - (038093) FITA IMPRESSORA FX890 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 585,00

149 - (011869) FITA PARA EMBALAGEM 50X50 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 640,00

150 - (035612) FITILHO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 206,80

151 - (010455) FOLHA DE ISOPOR PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 180,50

152 - (010723) FOLHA DE ISOPOR 1X50 3CM PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 539,00

153 - (010453) FOLHA E.V.A PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.269,00

154 - (000507) FORM. CONT. 132 COL. 1 VIA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 8.340,00

155 - (018795) FORMULARIO AUTO-COPIATIVO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.345,50

156 - (001365) FORMULARIO CONT 3 VIAS 80 COL PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 4.009,60

157 - (002982) FORMULARIO CONT 80 COL. 1 VIA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 7.040,00

158 - (009758) FORMULARIO CONT 80 COL 2 VIAS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 3.696,00

159 - (000400) FURADOR DE PAPEL GRANDE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 301,95

160 - (010459) FURADOR GRANDE DE FERRO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.277,00

161 - (000470) GIZ BRANCO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 718,20

162 - (003049) GIZ COLORIDO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 725,76

163 - (028434) GIZ DE CERA AMARELO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 378,40

164 - (028435) GIZ DE CERA AZUL PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 352,00

165 - (007079) GIZ DE CERA FINO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 4.086,60

166 - (010725) GIZ DE CERA LARGO C/ 12UN PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 7.569,00

167 - (000336) GRAFITE 0,5 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 6,75

168 - (001368) GRAFITE 0.7 MM PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 7,95

169 - (000345) GRAMPEADOR   26/6 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.417,50

170 - (010460) GRAMPEADOR GRANDE FERROP/100FL LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 737,77

171 - (025982) GRAMPEADOR MEDIO C/20CM PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 535,50

172 - (010721) GRAMPO 23/13 P/ GRAMPEADOR LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 172,50

173 - (000441) GRAMPO 26/6 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 1.444,95

174 - (000410) GRAMPO TRILHO - CX C/ 50 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 747,60

175 - (042961) GRANPEADOR DE TAPECEIRO PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 55,44

176 - (010719) HOLERITH C/ 2000 JOGOS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.826,00

177 - (000339) LAPIS BORRACHA PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 169,00

178 - (019224) LAPIS DE COR 12 CORES LONGO RIVALDO VALERIO NETO - EPP 1.568,00

179 - (010717) LAPIS DE COR C/12 CORES CURTO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.943,00

180 - (000540) LAPISEIRA 0.7 MM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 213,75

181 - (000327) LAPIS PRETO  N. 2 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 4.349,10

182 - (007355) LIVRO ATA DE 50 FOLHAS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 337,50

183 - (001372) LIVRO DE ATA 200 FL PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.155,00

184 - (001371) LIVRO DE ATA DE 100 FL LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 761,00

185 - (000392) LIVRO DE PROTOCOLO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 581,00

186 - (007340) LIVRO PONTO PEQUENO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 182,50

187 - (003840) LIVRO REGISTRO EMPREGADOS 100F PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 50,60
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188 - (000368) MARCA TEXTO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 593,75

189 - (007077) MASSINHA P/MODELAR PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.651,20

190 - (028406) MOUSE PAD COM APOIO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 876,00

191 - (039920) MOUSE PAD SEM APOIO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 210,00

192 - (010447) MOUSE P/ COMPUTADOR PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 1.487,36

193 - (000513) PAPEL ALMACO COM PAUTA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 356,80

194 - (014810) PAPEL AUTO ADESIVO C/25MTS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 373,50

195 - (007087) PAPEL CAMURCA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.421,40

196 - (000496) PAPEL CARBONO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.054,00

197 - (007088) PAPEL CARTAO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 863,60

198 - (000434) PAPEL CONTACT IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 302,40

199 - (003051) PAPEL CREPOM CX C/40 FOLHAS PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 1.180,48

200 - (000469) PAPEL DE PRESENTE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 906,30

201 - (003052) PAPEL DE SEDA PT C/100 FOLHAS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 425,60

202 - (007085) PAPEL FANTASIA (PACOTE) PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 190,00

203 - (003054) PAPEL LAMINADO 49X59 PT C/40 F PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 870,24

204 - (007082) PAPEL MANILHA (ROLO) IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 537,60

205 - (039921) PAPEL PARDO FOLHA 66X99 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 61,60

206 - (028461) PAPEL RECICLADO A4 PT C/500 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.873,00

207 - (010702) PAPEL SULFITE 09 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 387,00

208 - (000503) PAPEL SULFITE A3 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 390,60

209 - (010464) PAPEL SULFITE A4 PACOTE C/500F PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 94.327,20

210 - (010463) PAPEL SULFITE OFICIO 2 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 325,92

211 - (028436) PAPEL VERGE A4 180/M2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 768,00

212 - (039923) PASTA AZ (GRANDE)  LARGA E LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 1.981,35

213 - (000348) PASTA C/ ELASTICO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 905,00

214 - (010458) PASTA C/ FLS PLASTICO 100FLS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.693,12

215 - (028437) PASTA CLASSIFICATORIA DE MOLA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 264,00

216 - (003056) PASTA COMUM C/GRAMPO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 660,00

217 - (038080) PASTA PLASTICA C/ELAST. 5,5CM PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 294,50

218 - (038078) PASTA PLASTICA C/ELASTICO 2CM PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 205,50

219 - (038079) PASTA PLASTICA C/ELASTICO 4CM PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 159,60

220 - (038081) PASTA PLASTICA EM L PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 182,50

221 - (024130) PASTA PLASTICA FINA C/ELASTICO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 3.785,00

222 - (001388) PASTA SANFONADA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 297,50

223 - (019226) PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.141,65

224 - (019227) PASTA SANFONADA 31 DIVISORIAS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.613,25

225 - (000501) PASTA SUSPENSA DE CARTOLINA LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 2.607,75

226 - (038098) PEN DRIVE DE 16GB PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.525,00

228 - (038096) PEN DRIVE DE 4GB PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.340,00

229 - (038097) PEN DRIVE DE 8GB PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.170,00

230 - (000446) PERCEVEJO LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 40,04

231 - (001386) PILHA 1,5V GRANDE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 115,50

232 - (001385) PILHA 1,5V MEDIA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 175,00

233 - (001384) PILHA 1,5 V PEQUENA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 94,00

234 - (000474) PILHA MEDIA PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 119,34

235 - (011692) PILHA PALITO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 66,00

236 - (000475) PILHA PEQUENA PT C/4 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 126,00

237 - (000378) PINCEL ATOMICO 1100 AZUL PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.026,00

238 - (000444) PINCEL ATOMICO 1100 PRETO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 498,75

239 - (000377) PINCEL ATOMICO 1100 VERDE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 299,25

240 - (000522) PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 384,75

241 - (007080) PINCEL NR10 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 443,00

242 - (000485) PLASTICO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 37,50

243 - (035605) PLASTIFICACAO DOCUMENTO 7X10CM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 920,00

244 - (035606) PLASTIFICACAO DOCUMENTO 8X11CM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.012,00

245 - (035607) PLASTIFICACAO DOCUMENTO OFICIO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 864,00

246 - (003059) PORTA CANETAS (SIMPLES) PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 374,92

247 - (038085) PORTA CARIMBO 4 LUGARES PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 157,50

248 - (000395) PORTA CLIPS PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 167,58

249 - (039924) PRANCHETA GRANDE LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 170,40

250 - (009657) QUADRO BRANCO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.092,00
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251 - (003526) QUADRO DE CORTICA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 352,00

252 - (035609) QUADRO DE CORTICA GRANDE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 3.276,00

253 - (007075) REGUA DE 15CM PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 16,92

254 - (000521) REGUA PLASTICA 20 CM PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 24,50

255 - (000429) REGUA PLASTICA 30 CM LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 330,12

256 - (010728) REVOLVER P/ COLA QUENTE LARGO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 542,85

257 - (010726) REVOLVER P/ COLA QUENTE PEQ IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 357,20

258 - (003058) SACO PLASTICO P/PASTA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 554,40

259 - (038109) SACO P/ PRESENTE 10X15 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 14,25

260 - (038111) SACO P/ PRESENTE 15X22 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 21,60

261 - (038110) SACO P/ PRESENTE 25X40 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 52,80

262 - (038112) SACO P/ PRESENTE 30X45 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 79,20

263 - (038113) SACO P/ PRESENTE 35X55 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 25,20

264 - (038114) SACO P/ PRESENTE 45X60 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA 63,00

265 - (042928) SUPORTE DE MONITOR MADEIRA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.094,60

266 - (014173) SUPORTE PARA CARIMBO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 58,40

267 - (000416) SUPORTE P/ DUREX GRANDE PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 493,20

269 - (008396) TECLADO PARA COMPUTADOR IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.441,80

270 - (038095) TECLADO P/COMPUTADOR USB PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.050,00

271 - (042962) TELA DE PINTURA 30X30 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 3.025,00

272 - (010727) TESOURA DE COSTURA GR. RIVALDO VALERIO NETO - EPP 458,92

273 - (007076) TESOURA S/PONTA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.370,88

274 - (010698) TINTA CARIMBO AZUL LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 74,00

275 - (039926) TINTA GUACHE COM 6 CORES PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 2.053,75

276 - (000376) TINTA P/ CARIMBO PRETA LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 43,93

277 - (000375) TINTA P/ CARIMBO VERMELHA LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 38,20

278 - (042968) TNT COLORIDO LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI - EPP 595,00

279 - (039927) TONER 209L SCX 4824-4826-4828 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 10.246,75

280 - (042973) TONER HP 2612A PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.110,00

281 - (039929) TONER HP 285/435/436 PRETO PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 349,56

282 - (039930) TONER IMPRESSORA HP 1015/3020/ PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.859,25

283 - (042972) TONER SAMSUNG 4828 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.808,25

284 - (042971) TONER SAMSUNG 4833 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 4.300,00

285 - (026050) TONER SANSUNG CSX4200 SIMILAR PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 319,50

286 - (039931) TONNER CE505A SIMILAR PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 127,20

287 - (042922) TONNER HP 1522 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 488,00

288 - (039932) TONNER SANSUNG CLX3185FW SIMIL PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 781,60

289 - (042921) TONNER SANSUNG SCX 4833 FD PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.720,00

290 - (038105) TONNER SCX 5530FN SIMILAR PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 1.481,60

291 - (010701) TRANSPARENCIA P/ COPIADORA PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 31,20

292 - (001390) TRANSPARENCIAS PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 7,80

293 - (025981) UMIDECEDOR DE DEDOS 12G PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA 191,10

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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